
16 異動会社・異動銘柄等一覧 (2024年2月)

Changes in Listed Companies and Issues, Etc. (Feb. 2024)

事  象
Event

区  分
Sector

月　日
Date

コード
Code

銘              柄        Issues 備     考    Remarks

新規上場

New Listings
スタンダード 2024.02.07 5871 ＳＯＬＩＺＥ SOLIZE Corporation
Standard

グロース 2024.02.08 130A Ｖｅｒｉｔａｓ　Ｉｎ　Ｓｉｌｉｃｏ Veritas In Silico Inc.
Growth 2024.02.22 135A ＶＲＡＩＮ　Ｓｏｌｕｔｉｏｎ VRAIN Solution,Inc.

2024.02.28 137A Ｃｏｃｏｌｉｖｅ Cocolive,Inc.
2024.02.28 138A 光フードサービス Hikari Food Service Co.,Ltd.

TOKYO PRO Market 2024.02.09 131A ＣＣＮグループ CCN Group Corporation
TOKYO PRO Market 2024.02.20 134A アプライズ UPraise,Inc

2024.02.26 136A 三興商事 Sankosyoji Co.,Ltd.
2024.02.27 139A 東日本地所 Higashinihon Jisho Co.,Ltd.

ETF 2024.02.28 140A ｉＦｒｅｅＥＴＦ　米国１０年国債先物インバース　受益証券 iFreeETF 10-Year U.S. Treasury Note Futures Inverse
ETFs

普通債 2024.02.01 04570042 利付国庫債券(2年)第457回 JGB (2year) 457th
Straight Bonds 2024.02.13 01650045 利付国庫債券(5年)第165回 JGB (5year) 165th

2024.02.15 00010058 GX利付国庫債券(10年)第1回 GX JGB (10year)1st
2024.02.28 00010057 GX利付国庫債券(5年)第1回 GX JGB (5year)1st

上場廃止

Delisting
プライム 2024.02.07 3677 システム情報 SYSTEM INFORMATION CO.,LTD.
Prime

スタンダード 2024.02.08 3852 サイバーコム Cyber Com Co.,Ltd.
Standard 2024.02.09 4312 サイバネットシステム Cybernet Systems Co.,Ltd.

2024.02.15 3784 ヴィンクス VINX CORP.
2024.02.16 6188 富士ソフトサービスビューロ FUJI SOFT SERVICE BUREAU INCORPORATED

グロース 2024.02.08 6618 大泉製作所 OHIZUMI MFG.CO.,LTD.
Growth

TOKYO PRO Market 2024.02.26 9465 Ｋｉｐｓ Kips Co.,Ltd.
TOKYO PRO Market

ETF 2024.02.12 1552 国際のＥＴＦ　ＶＩＸ短期先物指数　受益証券 KOKUSAI S&P500 VIX SHORT-TERM FUTURES INDEX ETF
ETFs

1/4
株式会社東京証券取引所

Copyright©Tokyo Stock Exchange, Inc. All rights reserved.



事  象
Event

区  分
Sector

月　日
Date

コード
Code

銘              柄        Issues 備     考    Remarks

普通債 2024.02.29 04340042 利付国庫債券(2年)第434回 JGB (2year) 434th
Straight Bonds 2024.02.16 00670799 ING Groep N.V. Japanese Yen TOKYO PRO-BOND Market TOKYO PRO-BOND Market

 Listed Bonds - Third Series (2019)
商号変更  ( )内は旧商号

Name Change   (  ) : Former Name
スタンダード 2024.02.01 2404 鉄人化ホールディングス TETSUJIN Holdings,Inc. (鉄人化計画 TETSUJIN Inc.)
Standard 2024.02.01 9425 ＲｅＹｕｕ　Ｊａｐａｎ ReYuu Japan Inc. (日本テレホン NIPPON TELEPHONE INC.)

グロース 2024.02.01 9565 ＧＬＯＥ GLOE Inc. (ウェルプレイド・ライゼスト

Growth  Wellplayed Rizest Inc.)

不動産投信（REIT） 2024.02.27 3472 日本ホテル＆レジデンシャル投資法人　投資証券 Nippon Hotel & Residential Investment Corporation (大江戸温泉リート投資法人 投資証券 

REITs Ooedo Onsen Reit Investment Corporation)
事業年度の末日の変更  ( )内は旧事業年度の末日

Change of business year   (  ) : Former business year
プライム 2024.02.27 3244 サムティ Samty Co.,Ltd. 12.31(11.30)

Prime 変更直後の事業年度:2023/12/1-2024/12/31

グロース 2024.02.28 4055 ティアンドエス T&S inc. 9.30(11.30)

Growth 変更直後の事業年度:2023/12/1-2024/9/30

制度信用銘柄の選定

Additional Assignment to Standardized Margin Transaction Stocks
スタンダード 2024.02.08 5871 ＳＯＬＩＺＥ SOLIZE Corporation
Standard

グロース 2024.02.09 130A Ｖｅｒｉｔａｓ　Ｉｎ　Ｓｉｌｉｃｏ Veritas In Silico Inc.
Growth 2024.02.26 135A ＶＲＡＩＮ　Ｓｏｌｕｔｉｏｎ VRAIN Solution,Inc.

2024.02.29 137A Ｃｏｃｏｌｉｖｅ Cocolive,Inc.

ETF 2024.02.28 140A ｉＦｒｅｅＥＴＦ　米国１０年国債先物インバース　受益証券 iFreeETF 10-Year U.S. Treasury Note Futures Inverse
ETFs

制度信用銘柄の選定取消し

Exception from Standardized Margin Transaction Stocks
プライム 2024.02.23 2453 ジャパンベストレスキューシステム Japan Best Rescue System Co.,Ltd.
Prime

スタンダード 2024.02.20 4987 寺岡製作所 TERAOKA SEISAKUSHO CO.,LTD.
Standard 2024.02.20 8854 日住サービス The Japan Living Service Co.,LTD.

2024.02.28 5212 不二硝子 FUJI GLASS CO.,LTD.
2024.02.29 4837 シダックス SHiDAX CORPORATION

グロース 2024.02.17 6567 ＳＥＲＩＯホールディングス SERIO HOLDINGS CO.,LTD.
Growth

貸借銘柄の選定

Additional Assignment to Loan Transaction Stocks
スタンダード 2024.02.15 2938 オカムラ食品工業 Okamura Foods Co.,Ltd.
Standard 2024.02.27 2750 石光商事 S.ISHIMITSU&CO.,LTD.
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2024.02.28 7638 ＮＥＷ　ＡＲＴ　ＨＯＬＤＩＮＧＳ NEW ART HOLDINGS Co.,Ltd.

ETF 2024.02.28 140A ｉＦｒｅｅＥＴＦ　米国１０年国債先物インバース　受益証券 iFreeETF 10-Year U.S. Treasury Note Futures Inverse
ETFs

貸借銘柄の選定取消し

Exception from Loan Transaction Stocks
プライム 2024.02.23 2453 ジャパンベストレスキューシステム Japan Best Rescue System Co.,Ltd.
Prime

スタンダード 2024.02.29 4837 シダックス SHiDAX CORPORATION
Standard

監理銘柄（審査中）の指定

Assignment to Securities under Supervision (Examination)
スタンダード 2024.02.15 8925 アルデプロ ARDEPRO Co.,Ltd.
Standard

監理銘柄（確認中）の指定

Assignment to Securities under Supervision (Confirmation)
プライム 2024.02.06 2651 ローソン Lawson,Inc.
Prime 2024.02.08 2412 ベネフィット・ワン Benefit One Inc.

2024.02.08 6556 ウェルビー Welbe,Inc.
2024.02.09 6789 ローランド　ディー．ジー． Roland DG Corporation
2024.02.20 7816 スノーピーク Snow Peak,Inc.

スタンダード 2024.02.05 2812 焼津水産化学工業 YAIZU SUISANKAGAKU INDUSTRY CO.,LTD.
Standard

整理銘柄に指定

Assignment to Securities to be Delisted
プライム 2024.02.22 2453 ジャパンベストレスキューシステム Japan Best Rescue System Co.,Ltd.
Prime

スタンダード 2024.02.19 4987 寺岡製作所 TERAOKA SEISAKUSHO CO.,LTD.
Standard 2024.02.19 8854 日住サービス The Japan Living Service Co.,LTD.

2024.02.27 5212 不二硝子 FUJI GLASS CO.,LTD.
2024.02.28 4837 シダックス SHiDAX CORPORATION

グロース 2024.02.16 6567 ＳＥＲＩＯホールディングス SERIO HOLDINGS CO.,LTD.
Growth

TOKYO PRO Market 2024.02.29 1440 やまぜんホームズ YAMAZEN HOMES CO.,LTD.
TOKYO PRO Market

売買取引の停止

Suspension of Trading
プライム 2024.02.06 2651 ローソン Lawson,Inc. 14:53～15:15

Prime 2024.02.06 2651 ローソン Lawson,Inc. 15:44～15:58

2024.02.08 6556 ウェルビー Welbe,Inc. 16:00～16:25

2024.02.09 6789 ローランド　ディー．ジー． Roland DG Corporation 17:00～17:25

2024.02.20 7816 スノーピーク Snow Peak,Inc. 16:00～16:25
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2024.02.28 3141 ウエルシアホールディングス WELCIA HOLDINGS CO.,LTD. 17:15～17:30

2024.02.28 3391 ツルハホールディングス TSURUHA HOLDINGS INC. 17:15～17:30

スタンダード　　　 2024.02.09 3083 シーズメン C'sMEN Co.,Ltd. 15:00～16:15

Standard 2024.02.19 9399 ビート・ホールディングス・リミテッド <外国株> Beat Holdings Limited　<Foreign> 12:00～12:15

2024.02.20 7494 コナカ KONAKA CO.,LTD. 16:00～16:15

グロース 2024.02.20 7829 サマンサタバサジャパンリミテッド Samantha Thavasa Japan Limited 16:00～16:15

Growth

ETF 2022.03.17 1324 ＮＥＸＴ　ＦＵＮＤＳ　ロシア株式指数連動型上場投信　受益証券 NEXT FUNDS Russian Equity Index Exchange Traded Fund 当該銘柄を取り巻く市場状況等を踏まえ、

ETFs 当面の間、売買停止。

Due to the market environment with the

issue,TSE has been halting the trade

for the time being since March 17, 2022
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